УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

30.12.2015 г.                                                                                № 785
Долгопрудный

О назначении лиц, ответственных

за исполнение требований регламентов
действующего законодательства
в сфере предоставления муниципальных
услуг (функций) г.о. Долгопрудный
На основании письма Начальника Управления образования Администрации        г. Долгопрудного  № 878 от 25.06.2012г., в соответствии с постановлением Администрации г. Долгопрудного от 19.06.2012г. № 419–ПА «Об обеспечении исполнений требований Федерального закона от 27.07.2012г. №210–ФЗ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить:
· Степаненкову Екатерину Викторовну, директора,

· Пронину Татьяну Петровну, заместителя директора по учебно - воспитательной работе,

· Чистякову Веру Анатольевну, заместителя директора по воспитательной работе,

· Гришину Надежду Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

· Стайкуца Ирину Александровну, заместителя директора по безопасности

лицами, ответственными за предоставление муниципальных услуг и исполнение требований следующих регламентов действующего законодательства  в сфере предоставления муниципальных услуг (функций) г.о. Долгопрудный:

-  «Зачисление в образовательное учреждение»;

- «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные  (за исключением дошкольных) программы»;
-  «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;

- «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение»;

-  «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АОУ гимназии №13                                                               Е.В. Степаненкова
	С приказом ознакомлены:                                                                            Т.П. Пронина
Н.И. Гришина

И.А. Стайкуца

В.А.Чистякова